           [image: image1.png]


                       

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 10.03.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/02/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 09.03.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy PAKIET NR 11, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści przetworniki bez portu do testowania poprawności działania systemu: linia z przetwornikiem /kabel sygnałowy/monitor – proponowane przetworniki są wykonane z grubościennych linii, z idealnie dobranymi średnicami, przetestowane i skalibrowane na etapie  produkcyjnym, przy spełnianiu pozostałych parametrów technicznych wymaganych prze Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 2
Dotyczy PAKIET NR 11, poz. 1 i 2 

Prosimy o podanie rodzaju (producent) monitorów, z którymi będą współpracowały przetworniki z poz. 1  i 2.?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że producentem monitorów, z którymi będą współpracowały przetworniki z poz. 1  i 2 (pakiet 11), jest firma Nihon Kohden.
Pytanie nr 3
Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty pełnomocnictwa  do podpisywania oferty według własnego wzoru.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie, tym samym dopuszcza możliwość dołączenia do oferty pełnomocnictwa  do podpisywania oferty według własnego wzoru.
Pytanie nr 4
Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy. Określenie „pogorszenie jakości” jest subiektywne, trudno jest więc określić na jakich zasadach zamawiający udziela sobie prawa do odstąpienia od umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, jednocześnie informuje, że odstąpienie od umowy poprzedzone będzie reklamacją, w której jasno będą określone wady dostarczonego asortymentu, które wpływają na jego jakość. Jeżeli po rozstrzygnięciu postepowania reklamacyjnego, nie nastąpi skuteczna poprawa jakości towaru, Zamawiający może podjąć czynności mające na celu odstąpienie od umowy. 
Pytanie nr 5
Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §5 ust. 2 wzoru umowy oraz pkt 3 formularza oferty,  ewentualnie wydłużenie terminy do 72 godzin.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 6
Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 8 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonywać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7
Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 4 na: „Wartość brutto kupionego przez Zamawiającego sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku w okresie obowiązywania umowy może być niższa niż kwota określona w §2 ust 2 niniejszej umowy o max. 20%. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8
Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w §9 ust 2 do 0,5%.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  z.up. Lidia Sylwestrzak – Główny Księgowy 
                                                                                                   (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10 marca 2020 r.
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